Департамент энергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

кре РР Г,

ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИИ ТАРИФОВ 7ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

—|Рторииниыяь7 РЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 октября 2023г. №39-т/9

О корректировке долгосрочных тарифов на тепловую энергию для
потребителей АО «НКХ» (Кинешемский район) на 2024, 2024-2027 годы.

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от
22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей АО «НКХ» (Кинешемский район)

на 2024 год, изложив приложение 1 к постановлению Департамента энергетики и
тарифов Ивановской области от 19.11.2021 № -51-т/5 в новой редакции. В

соответствии с приложением 1.

2. С01.01.2024 произвести корректировку льготных тарифов на тепловую

энергию для потребителей АО «НКХ»(Кинешемский район) на 2024 год, изложив

приложение 2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской
области от 19.11.2021 №51-т/5 в новой редакции в соответствии с приложением2.

3. С 01.01.2024 произвести корректировку установленных долгосрочных
тарифов на тепловую энергию для потребителей АО «НКХ» (Кинешемский район)

на 2024-2027 годы, изложив приложение 3 к постановлению Департамента

энергетики и тарифов Ивановской области от 16.11.2022 № 49-т/23 в новой

редакции в соответствии приложению 3.
4. С 01.01.2024 произвести корректировку льготных тарифов на тепловую

энергию для потребителей АО «НКХ» (Кинешемский район) на 2024-2027 годы,
изложив приложение 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 16.11.2022 № 49-т/23 в новой редакции в соответствии с

приложением4. |

5. С 01.01.2024 признать утратившими силу приложения 1, 2 к
постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области ‘от
16.11.2022 № 49-т/23.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального
опубликования. Ин Морева

=Начальник Департамента

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.10.2023 №39-т/9

Приложение1 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Ивановской области от 19.11.2021 №5 1-т/5

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

см м см

Вода
Отборныйпар Остр

давлением ыйи

№ Наименование
|

от|0Т|ОТ Свыш релу

.
1,2|2,5|7,0 циро

п/ регулируемой Вид тарифа Год ] до до|до
е|ванн

п организации полугодие
2 полугодие 25|70|13,0

1вы ый
кг/|кг/с|кг/ ›

|

пар
2 2 2 см

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

ДОН Олнома|2022|2815,39 | 2878,73 * | ||1.|(Кинешемский район) от 6кал,НДс 2023 2 976,53 ** .- - - -

собственной котельной не облагается [2024|297653 | 323034 - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии ©

Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.
* Тариф действует по 30 ноября 2022 г.
** Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действие с 1 декабря 2022 г.

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.10.2023 № 39-т/9

Приложение2 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 19.11.2021 № 51-т/5

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Вола
Отборный пар Ост

т давлением рый
и

№ Наименование 15 5Ё 7о Свыш! ред

п/ регулируемой Вид тарифа Год и и И е|уци

п организации
1 полугодие|2 полугодие 5 5 70 13 0

13,0! ров|? ? кг/|анн
кг/|кг/с|кг/ 2 |“

2 2 2|см ый
см м см па

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

Для населения (НДС не облагается)

АО «НКХ» оды [202] 241524 [254566||||ь.|Кинетемокий
район) от|вочный,|2023 2 825,68 ** |: -|-

котельной
рУбткал [04| 2825.68|3150|||Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с

Главой 26.2 части 2, Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф действует по 30 ноября 2022 г.
** Тариф, установленныйна 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022г.

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.10.2023 № 39-т/9

Приложение 3 к постановлению Департамента энергетики и тарифов

Тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Ивановской области от 16.11.2022 № 49-т/23

Вода
Отборный пар

давлением Остры

№
от от т |Свып йи

т Наименование Видтарифа|Год
1,2|2,5|7,0

е редуци

п|Ретулируемой организации 1 2 до|до|о |130 Рованн
полугодие|полугодие|2,5|7,0|13,0 рыу |- ый пар

кг/|кг/с|кг/ м |

см?|м?|см”

Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения

2023 2 77,7 * - - - - -

Одноставоч
АО «НКХ» (Кинешемский ный,

2024|2774,77|2 885,12 - - - - -

1.|район), от котельной ООО|руб./Гкал,|2025|2885, 12|3111,40 - - - - -

«Приволжская коммуна» НДС не
.

облагается 2026|2934,76|3058,71 - - - - -

2027|3058,71 | 3 770,60 - - - - -

Население (НДС не облагается)
2023 2774,77 *_ - - - - й

АО «НКХ» (Кинешемский|Одноставоч
2024 |_2774,77|2885,12 - - ^ - -

2.|район), от котельной ООО ный, 2025|2885,12 - - - - - -

«Приволжская коммуна» руб./Гкал 2026|2934.76 - — - - р у

-2027 - - - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с

Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.

* Тариф, установленный на 2023 год, вводится в действиес 1 декабря 2022 г.

Льготные тарифына тепловую энергию (мощность), поставляемую потребителям

Приложение 4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 13.10.2023 №39-т/9

Приложение4 к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 16.11.2022 №49-т/23

Вода Отборный пар давлением|Остр
от ЫЙИ

№ Наименование 1,2 от 22 от 0 Свыш реду
ИП регулируемой Вид тарифа|Год 1 2 до 7 0 13 0 13.0 циро

организации полугодие|полугодие|2,5 , > | ванн
кг кг/см|кг/ КГ/|ый

, 2 см?|см? |-

см пар
Для потребителей, в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключениятр

Население (НДС не облагается)

2023 - - - - - - -

АО «НКХ»  Одноставоч
2024 - - - - - - -

(Кинешемский район), дНост
1 НЫЙ. 2025 - 3 049,57 - - - - -°|откотельной ООО 6 кал 2

«Приволжская коммуна» ру. 2026 - 3 052,15 - - - - -

2027 3 052,15 3 174,24 - - - - -

Примечание. Организация применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с
Главой 26.2 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации.